
Место
Разряд/ 

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ Игра 1 Игра 2 Игра 3 Игра 4 Игра 5 Игра 6

Средний 

за 18 игр

Сумма  

18 игр

2 Яковская Дарья Алтайский край 133 163 147 170 181 169 145,8 2 624

3 Исаева Татьяна 132 145 112 177 138 134 145,8 2 624

Иванина Анна 173 139 134 162 119 96 145,8 2 624

Лазарева Людмила Алтайский край 166 131 155 157 145 142 141,2 2 541

Боровик Татьяна ск Русский продукт 145 140 136 133 196 132 141,2 2 541

Машошина Ольга 137 95 118 144 141 128 141,2 2 541

мс Бадина Наталья Алтайский край 203 149 156 160 153 146 140,2 2 524

3 Козлова Наталья 107 155 135 130 139 149 140,2 2 524

Чудова Виктория 113 120 155 91 136 127 140,2 2 524

кмс Приходских Аделина Алтайский край 190 169 143 168 184 171 138,7 2 496

кмс Брюханцева Ксения 152 146 124 140 104 155 138,7 2 496

Олейникова Мария 78 129 92 109 135 107 138,7 2 496

Шишигина Ольга Алтайский край 84 129 119 110 114 101 124,0 2 232

Цибрик Анастасия ск Русский продукт 117 111 129 119 109 112 124,0 2 232

Елистратова Анна 154 171 148 158 87 160 124,0 2 232

Бурковская Валерия Алтайский край 83 66 67 110 86 96 91,4 1 645

Нечаева Екатерина ск Русский продукт 86 62 61 89 85 76 91,4 1 645

Латюк Татьяна 156 187 90 96 85 64 91,4 1 645

Сорокина Ольга Алтайский край 82 85 64 113 111 77 82,1 1 478

Полякова Наталья ск Русский продукт 96 99 72 77 84 77 82,1 1 478

Куксина Наталья 77 84 64 75 58 83 82,1 1 478

Воронкова Ирина Алтайский край 95 102 138 83 98 116 79,3 1 428

Величкова Виктория ск Русский продукт 75 86 77 72 55 55 79,3 1 428

Власова Юлия 62 49 60 65 84 56 79,3 1 428

2 Яковская Дарья Алтайский край

3 Исаева Татьяна

Иванина Анна

кмс Приходских Аделина Алтайский край

кмс Брюханцева Ксения

Олейникова Мария

Лазарева Людмила Алтайский край

Боровик Татьяна ск Русский продукт

Машошина Ольга

мс Бадина Наталья Алтайский край

3 Козлова Наталья

Чудова Виктория

2 Яковская Дарья Алтайский край

3 Исаева Татьяна

Иванина Анна

мс Бадина Наталья Алтайский край

3 Козлова Наталья

Чудова Виктория

Лазарева Людмила Алтайский край       Главный судья, ССВК       

Боровик Татьяна ск Русский продукт

Машошина Ольга       Главный секретарь, СС1К        

кмс Приходских Аделина Алтайский край

кмс Брюханцева Ксения       Зам. гл. судьи, СС1К                 

Олейникова Мария

5
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Результаты квалификации

1

2

3

4

Командные соревнования (3 чел.)

ЖЕНЩИНЫ

21.04.2018 г.  г. Барнаул (Боулинг-центр "АРЕНА-ПАРК", Павловский тракт, 188)

1 104 3

6

8

7

1/4 финала

4 105 2

2 139 1

3 107 4

1/2 финала

3 142 4

2 122 1

4 147 3

1 111 2

Финал

 



Место
Разряд/ 

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ Игра 1 Игра 2 Игра 3 Игра 4 Игра 5 Игра 6

Средний 

за 18 игр

Сумма  

18 игр

кмс Коробко Алексей Новосибирскя область 207 217 184 205 132 193 189,9 3 418

кмс Зайцев Максим 182 200 179 234 159 159 189,9 3 418

кмс Парахневич Андрей 200 203 233 197 152 182 189,9 3 418

мс Поторочин Владимир Алтайский край 215 199 211 178 155 247 176,2 3 172

мс Носов Юрий 178 148 208 203 191 176 176,2 3 172

Цугель Никита 132 167 166 143 142 113 176,2 3 172

мс Леонов Роман Алтайский край 202 193 202 175 234 200 175,7 3 162

кмс Софинский Алексей 126 186 158 200 207 131 175,7 3 162

1 Бадин Сергей 157 162 144 175 144 166 175,7 3 162

2 Метелёв Михаил Алтайский край 216 182 175 171 194 148 167,0 3 006

1 Рудаков Сергей 144 167 145 180 161 143 167,0 3 006

Приходских Артемий 171 170 206 146 142 145 167,0 3 006

кмс Ситников Виктор Алтайский край 141 137 171 142 154 176 165,6 2 981

мс Ситников Владислав 181 198 162 173 213 180 165,6 2 981

1 Паршуков Максим 154 160 146 138 172 183 165,6 2 981

мс Бадин Андрей Алтайский край 174 236 163 188 191 201 165,6 2 981

Чудов Роман 138 167 147 144 181 162 165,6 2 981

2 Горбунов Вячеслав 185 193 144 128 115 124 165,6 2 981

2 Исаев Игорь Алтайский край 142 133 192 202 196 195 163,7 2 946

Исаев Сергей 119 112 140 145 152 180 163,7 2 946

1 Янинко Вячеслав 160 153 202 166 174 183 163,7 2 946

Зацкий Артем Алтайский край 160 209 136 164 148 167 153,4 2 761

Тарасенко Виталий ск Русский продукт 155 176 154 129 156 156 153,4 2 761

Мансков Михаил 123 134 126 176 161 131 153,4 2 761

Хусейнов Расул Алтайский край 135 160 143 126 162 160 146,5 2 637

Зырянов Ярослав Рубцовск 140 132 129 198 217 174 146,5 2 637

Карташов Дмитрий 119 116 153 122 110 141 146,5 2 637

Зацепин Андрей Алтайский край 151 163 191 155 147 139 145,8 2 625

Баранов Евгений ск Русский продукт 127 174 126 147 136 101 145,8 2 625

Щербатенко Дмитрий 158 128 171 135 120 156 145,8 2 625

Рунг Виталий Алтайский край 142 134 155 146 122 121 133,2 2 398

Ткаченко Александр ск Русский продукт 150 147 156 139 108 117 133,2 2 398

Дорошкевич Данил 116 143 121 144 122 115 133,2 2 398

Есликовский Максим Алтайский край 132 141 137 105 143 149 127,2 2 289

Фролов Юрий ск Русский продукт 122 127 145 102 164 93 127,2 2 289

Фролов Александр 146 107 151 77 124 124 127,2 2 289

Ганиманн Константин Алтайский край 71 95 104 101 80 82 103,8 1 868

Поступайло Александр ск Русский продукт 98 70 127 110 110 133 103,8 1 868

Герман Василий 102 122 123 129 111 100 103,8 1 868

6

7

8

9

10

11

12

13

5
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Командные соревнования (3 чел.)

МУЖЧИНЫ

21.04.2018 г.  г. Барнаул (Боулинг-центр "АРЕНА-ПАРК", Павловский тракт, 188)

Результаты квалификации

1

2

3

4

 



кмс Коробко Алексей Новосибирскя область

кмс Зайцев Максим

кмс Парахневич Андрей

2 Метелёв Михаил Алтайский край

1 Рудаков Сергей

Приходских Артемий

мс Поторочин Владимир Алтайский край

мс Носов Юрий 

Цугель Никита

мс Леонов Роман Алтайский край

кмс Софинский Алексей

1 Бадин Сергей

кмс Коробко Алексей Новосибирскя область

кмс Зайцев Максим

кмс Парахневич Андрей

мс Леонов Роман Алтайский край

кмс Софинский Алексей

1 Бадин Сергей

мс Поторочин Владимир Алтайский край       Главный судья, ССВК       

мс Носов Юрий 

Цугель Никита       Главный секретарь, СС1К        

2 Метелёв Михаил Алтайский край

1 Рудаков Сергей       Зам. гл. судьи, СС1К                 

Приходских Артемий

Финал

2 169 1

4 170 3

1 161 2

3 181 4

1/2 финала

3 161 4

4 167 2

2 202 1

1/4 финала

1 154 3



Место
Разряд/ 

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ Игра 1 Игра 2 Игра 3 Игра 4 Игра 5 Игра 6

Средний 

за 12 игр

Сумма  

12 игр

кмс Приходских Аделина Алтайский край 190 169 143 168 184 171 153,8 1 846

кмс Брюханцева Ксения 152 146 124 140 104 155 153,8 1 846

2 Яковская Дарья Алтайский край 133 163 147 170 181 169 150,1 1 801

3 Исаева Татьяна 132 145 112 177 138 134 150,1 1 801

Лазарева Людмила Алтайский край 166 131 155 157 145 142 148,2 1 778

Боровик Татьяна с/к Русский продукт 145 140 136 133 196 132 148,2 1 778

Чудова Виктория Алтайский край 113 120 155 91 136 127 142,4 1 709

мс Бадина Наталья 203 149 156 160 153 146 142,4 1 709

3 Козлова Наталья Алтайский край 107 155 135 130 139 149 136,5 1 638

Иванина Анна 173 139 134 162 119 96 136,5 1 638

Шишигина Ольга Алтайский край 84 129 119 110 114 101 127,9 1 535

Елистратова Анна с/к Русский продукт 154 171 148 158 87 160 127,9 1 535

Цибрик Анастасия Алтайский край 117 111 129 119 109 112 121,7 1 460

Машошина Ольга с/к Русский продукт 137 95 118 144 141 128 121,7 1 460

Латюк Татьяна Алтайский край 156 187 90 96 85 64 93,3 1 119

Куксина Наталья с/к Русский продукт 77 84 64 75 58 83 93,3 1 119

Сорокина Ольга Алтайский край 82 85 64 113 111 77 86,4 1 037

Полякова Наталья с/к Русский продукт 96 99 72 77 84 77 86,4 1 037

Бурковская Валерия Алтайский край 83 66 67 110 86 96 80,6 967

Нечаева Екатерина с/к Русский продукт 86 62 61 89 85 76 80,6 967

Величкова Виктория Алтайский край 75 86 77 72 55 55 66,3 796

Власова Юлия с/к Русский продукт 62 49 60 65 84 56 66,3 796

кмс Приходских Аделина Алтайский край

кмс Брюханцева Ксения

Чудова Виктория Алтайский край

мс Бадина Наталья

2 Яковская Дарья Алтайский край

3 Исаева Татьяна

Лазарева Людмила Алтайский край

Боровик Татьяна с/к Русский продукт

кмс Приходских Аделина Алтайский край

кмс Брюханцева Ксения

Лазарева Людмила Алтайский край

Боровик Татьяна с/к Русский продукт

2 Яковская Дарья Алтайский край

3 Исаева Татьяна

Чудова Виктория Алтайский край

мс Бадина Наталья

      Главный судья, ССВК                                                                                Т.М. Пуйсан

      Главный секретарь, СС1К                                                                        Ю.В. Дошлова

      Зам. гл. судьи, СС1К                                                                                  В.В. Бадин

Финал

2 133 2

4 129 4

1 149 1

1/2 финала

3 210 3

4 184 2

2 178 1

3 96 4

6

7

8

1/4 финала

1 144 3

9

10

11
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Парные соревнования 

ЖЕНЩИНЫ

21.04.2018 г.  г. Барнаул (Боулинг-центр "АРЕНА-ПАРК", Павловский тракт, 188)

Результаты квалификации

1

2

3

4

 



Место
Разряд/ 

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ Игра 1 Игра 2 Игра 3 Игра 4 Игра 5 Игра 6

Средний 

за 12 игр

Сумма  

12 игр

мс Носов Юрий Новосибирская область 178 148 208 203 191 176 192,4 2 309

мс Поторочин Владимир 215 199 211 178 155 247 192,4 2 309

кмс Коробко Алексей Новосибирская область 207 217 184 205 132 193 187,6 2 251

кмс Зайцев Максим 182 200 179 234 159 159 187,6 2 251

мс Леонов Роман Алтайский край 202 193 202 175 234 200 178,8 2 146

1 Рудаков Сергей 144 167 145 180 161 143 178,8 2 146

2 Метелёв Михаил Алтайский край 216 182 175 171 194 148 177,0 2 124

1 Янинко Вячеслав 160 153 202 166 174 183 177,0 2 124

мс Бадин Андрей Алтайский край 174 236 163 188 191 201 174,3 2 092

Чудов Роман 138 167 147 144 181 162 174,3 2 092

кмс Ситников Виктор Алтайский край 141 137 171 142 154 176 169,0 2 028

мс Ситников Владислав 181 198 162 173 213 180 169,0 2 028

кмс Софинский Алексей Алтайский край 126 186 158 200 207 131 163,0 1 956

1 Бадин Сергей 157 162 144 175 144 166 163,0 1 956

кмс Парахневич Андрей Алтайский край 200 203 233 197 152 182 160,7 1 928

Карташов Дмитрий 119 116 153 122 110 141 160,7 1 928

Зацкий Артем Алтайский край 160 209 136 164 148 167 159,2 1 910

Тарасенко Виталий с/к Русский продукт 155 176 154 129 156 156 159,2 1 910

2 Исаев Игорь Алтайский край 142 133 192 202 196 195 159,0 1 908

Исаев Сергей 119 112 140 145 152 180 159,0 1 908

Хусейнов Расул Алтайский край 135 160 143 126 162 160 156,3 1 876

Зырянов Ярослав Рубцовск 140 132 129 198 217 174 156,3 1 876

2 Горбунов Вячеслав Алтайский край 185 193 144 128 115 124 155,8 1 869

Приходских Артемий 171 170 206 146 142 145 155,8 1 869

1 Паршуков Максим Алтайский край 154 160 146 138 172 183 151,3 1 816

Цугель Никита 132 167 166 143 142 113 151,3 1 816

Зацепин Андрей Алтайский край 151 163 191 155 147 139 146,4 1 757

Баранов Евгений с/к Русский продукт 127 174 126 147 136 101 146,4 1 757

Щербатенко Дмитрий Алтайский край 158 128 171 135 120 156 140,4 1 685

Ткаченко Александр с/к Русский продукт 150 147 156 139 108 117 140,4 1 685

Мансков Михаил Алтайский край 123 134 126 176 161 131 139,3 1 671

Рунг Виталий с/к Русский продукт 142 134 155 146 122 121 139,3 1 671

Фролов Юрий Алтайский край 122 127 145 102 164 93 130,0 1 560

Есликовский Максим с/к Русский продукт 132 141 137 105 143 149 130,0 1 560

Фролов Александр Алтайский край 146 107 151 77 124 124 124,2 1 490

Дорошкевич Данил с/к Русский продукт 116 143 121 144 122 115 124,2 1 490

Герман Василий Алтайский край 102 122 123 129 111 100 107,1 1 285

Максимачев Антон с/к Русский продукт 83 122 92 127 98 76 107,1 1 285

Ганиманн Константин Алтайский край 71 95 104 101 80 82 98,4 1 181

Поступайло Александр с/к Русский продукт 98 70 127 110 110 133 98,4 1 181

21.04.2018 г.  г. Барнаул (Боулинг-центр "АРЕНА-ПАРК", Павловский тракт, 188)

16

17

18

19

20

6

7

8

9

14

15

10

11

12

13
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Парные соревнования 

МУЖЧИНЫ

Результаты квалификации

1

2

3

4

 



мс Носов Юрий Новосибирская область

мс Поторочин Владимир

2 Метелёв Михаил Алтайский край

1 Янинко Вячеслав

кмс Коробко Алексей Новосибирская область

кмс Зайцев Максим

мс Леонов Роман Алтайский край

1 Рудаков Сергей

мс Носов Юрий Новосибирская область

мс Поторочин Владимир

мс Леонов Роман Алтайский край

1 Рудаков Сергей

кмс Коробко Алексей Новосибирская область

кмс Зайцев Максим

2 Метелёв Михаил Алтайский край

1 Янинко Вячеслав

      Главный судья, ССВК                                                                                Т.М. Пуйсан

      Главный секретарь, СС1К                                                                        Ю.В. Дошлова

      Зам. гл. судьи, СС1К                                                                                  В.В. Бадин

Финал

1/2 финала

3 199 4

4 200 3

2

1 203 2

2 212 1

226 1

3 203 4

1/4 финала

1 190 3

4 191 2



Место
Разряд/ 

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ Игра 1 Игра 2 Игра 3 Игра 4 Игра 5 Игра 6

Средний 

за 12 игр

Сумма  

12 игр

мс Леонов Роман Алтайский край 202 193 202 175 234 200 169,1 2 029

Иванина Анна 173 139 134 162 119 96 169,1 2 029

Приходских Артемий Алтайский край 171 170 206 146 142 145 167,1 2 005

кмс Приходских Аделина 190 169 143 168 184 171 167,1 2 005

кмс Софинский Алексей Алтайский край 126 186 158 200 207 131 164,3 1 971

2 Яковская Дарья 133 163 147 170 181 169 164,3 1 971

мс Бадина Наталья Алтайский край 203 149 156 160 153 146 159,6 1 915

1 Бадин Сергей 157 162 144 175 144 166 159,6 1 915

2 Метелёв Михаил Алтайский край 216 182 175 171 194 148 158,9 1 907

кмс Брюханцева Ксения 152 146 124 140 104 155 158,9 1 907

мс Бадин Андрей Алтайский край 174 236 163 188 191 201 157,9 1 895

Чудова Виктория 113 120 155 91 136 127 157,9 1 895

1 Янинко Вячеслав Алтайский край 160 153 202 166 174 183 156,3 1 876

3 Исаева Татьяна 132 145 112 177 138 134 156,3 1 876

мс Поторочин Владимир Алтайский край 215 199 211 178 155 247 154,6 1 855

Олейникова Мария 78 129 92 109 135 107 154,6 1 855

Лазарева Людмила Алтайский край 166 131 155 157 145 142 153,5 1 842

Зацепин Андрей с/к Русский продукт 151 163 191 155 147 139 153,5 1 842

Елистратова Анна Алтайский край 154 171 148 158 87 160 150,3 1 804

Тарасенко Виталий с/к Русский продукт 155 176 154 129 156 156 150,3 1 804

Боровик Татьяна Алтайский край 145 140 136 133 196 132 145,8 1 750

Щербатенко Дмитрий с/к Русский продукт 158 128 171 135 120 156 145,8 1 750

2 Горбунов Вячеслав Алтайский край 185 193 144 128 119 124 142,3 1 708

3 Козлова Наталья 107 155 135 130 139 149 142,3 1 708

Зацкий Артем Алтайский край 160 209 136 164 148 167 136,8 1 641

Шишигина Ольга с/к Русский продукт 84 129 119 110 114 101 136,8 1 641

Рунг Виталий Алтайский край 142 134 155 146 122 121 131,9 1 583

Машошина Ольга с/к Русский продукт 137 95 118 144 141 128 131,9 1 583

Мансков Михаил Алтайский край 123 134 126 176 161 131 129,0 1 548

Цибрик Анастасия с/к Русский продукт 117 111 129 119 109 112 129,0 1 548

Баранов Евгений Алтайский край 127 174 126 147 136 101 120,3 1 443

Воронкова Ирина с/к Русский продукт 95 102 138 83 98 116 120,3 1 443

Ткаченко Александр Алтайский край 150 147 156 139 108 117 112,4 1 349

Сорокина Ольга с/к Русский продукт 82 85 64 113 111 77 112,4 1 349

Латюк Татьяна Алтайский край 156 187 90 96 85 64 110,5 1 326

Поступайло Александр с/к Русский продукт 98 70 127 110 110 133 110,5 1 326

Полякова Наталья Алтайский край 96 99 72 77 84 77 109,3 1 312

Есликовский Максим с/к Русский продукт 132 141 137 105 143 149 109,3 1 312

Дорошкевич Данил Алтайский край 116 143 121 144 122 115 105,8 1 269

Бурковская Валерия с/к Русский продукт 83 66 67 110 86 96 105,8 1 269

Куксина Наталья Алтайский край 77 84 64 75 58 83 99,5 1 194

Фролов Юрий с/к Русский продукт 122 127 145 102 164 93 99,5 1 194

Власова Юлия Алтайский край 62 49 60 65 84 56 92,1 1 105

Фролов Александр с/к Русский продукт 146 107 151 77 124 124 92,1 1 105

Максимачев Антон Алтайский край 83 122 92 127 98 76 84,8 1 018

Величкова Виктория с/к Русский продукт 75 86 77 72 55 55 84,8 1 018

Нечаева Екатерина Алтайский край 86 62 61 89 85 76 82,7 992

Ганиманн Константин с/к Русский продукт 71 95 104 101 80 82 82,7 992
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 Чемпионат Алтайского края 2018 г.

Управление спорта и молодежной политики Алтайского края

Алтайская краевая общественная организация "Федерация боулинга"

Парные соревнования - микс

21.04.2018 г.  г. Барнаул (Боулинг-центр "АРЕНА-ПАРК", Павловский тракт, 188)

Результаты квалификации

1

2

3

4

 



мс Леонов Роман Алтайский край

Иванина Анна

мс Бадина Наталья Алтайский край

1 Бадин Сергей

Приходских Артемий Алтайский край

кмс Приходских Аделина

кмс Софинский Алексей Алтайский край

2 Яковская Дарья

мс Леонов Роман Алтайский край

Иванина Анна

кмс Софинский Алексей Алтайский край

2 Яковская Дарья

Приходских Артемий Алтайский край

кмс Приходских Аделина

мс Бадина Наталья Алтайский край

1 Бадин Сергей

      Главный судья, ССВК                                                                                Т.М. Пуйсан

      Главный секретарь, СС1К                                                                        Ю.В. Дошлова

      Зам. гл. судьи, СС1К                                                                                  В.В. Бадин

2 153 2

Финал

4 121 4

1 177 1

3 143 4

1/2 финала

3 148 3

4 176 2

2 150 1

1/4 финала

1 155 3


